Il fondamento dell'accennata felicità è riposto unicamente nella ferma, costante e viva Fede, e questo sincero ed umile assenso alla divina Rivelazione garantisce ai mortali gli indicati beni della

<sup>33)</sup> Apos. XXI, 1 et seg.

cata bona domus Domini; ast aeterna Veritas commissa infallibili Magisterio Sanctae Ecclesiae, praedicanda est a Sacerdotibus, qui propterea illa sublimes et caelesti doctrina imbuti sint oportet, quae mentem fulgore profanae eruditionis obcoecatam illustrare, et corrigere valeat iudicium superba philosophia corruptum. Quapropter observat Propheta: <sup>34)</sup> *Labia Sacerdotis custodient scientiam, et legem requirent ex ore ejus.* Quam necessaria sit haec dos, considerare sufficiet illam mollem sapientiam nostrorum temporum, quae omne serium studium fastidians veritatem vellet confundere cum errore, atque jucundo nomine propriam ignaviam tegens ad perniciosam indifferentiam religiosam conducit: hac ex causa severum iudicium ab ipso Domino pronunciatum est super Sacerdotem, qui neglexerit propriam eruditionem in sacris paginis: <sup>35)</sup> *Quia tu scientiam repulisti, repellam te, ne Sacerdotio fungaris mihi.*

Insuper requiritur, ut scientiam sacri Ministri concomitetur pietas, devotio, integritas vitae, et omnes virtutes christianae conversationis, quum mores Sacerdotis exemplo sint oportet Fidelibus: eo magis igitur ipse sibi applicabit exhortationem Principis Apostolorum, <sup>36)</sup> *ut habeat bonam conscientiam, ac ita fiat, Fratres Carissimi! ut in eo quod detrahunt vobis, confundantur, qui calumniantur vestram bonam in Christo conversationem.* Sacerdos ut cum fructu operetur et salvet propriam famam, plenus sit necesse est illo sancto amore, qui nihili aestimet terrestrem peregrinationem, sed vestitus carne jam in caelo moretur; qui minime timeat adversitates saeculi et iram furentis inimici, sed certamen suum pro veritate et iustitia Deo committat et ab eodem expectet victoriam; qui non curet vanitatem mundi et triumphos malitiae, sed igne divino accendat proprium cor, aliosque inflammet ad quaerendos thesauros caelestes; qui illuminatus radiis veritatis alios illuminet, liber a culpis alios a peccatis purget; justificatus per sanguinem Jesu Christi alios Deo reconciliet in sanctis Sacramentis; sanctificatus Spiritu divino, Spiritum sanctum aliis communicet! Adjungantur verba S. Pauli ad suum dilectum Titum: <sup>37)</sup> *In omnibus te ipsum praebe exemplum bonorum operum, in doctrina, in integritate, in gravitate; verbum sanum, irreprehensibile: ut is, qui ex adverso est, vereatur, nihil habens malum dicere de nobis.*